Nel Catasto terreni del Comune di Messina, in ditta esatta, fg. 108, particella 1183, mq. 327, uliveto 

3, R.D. € 1,18 e R.A. € 1,35. 

Nel Catasto fabbricati del Comune di Messina, in ditta esatta, fg. 108, particella 1841, Via Palermo 

n. 265, P. T., cat. F/1, cons. mq. 60. 

Prezzo base d’asta: euro 70.312,50 (settantamilatrecentododici/50). 

Offerta minima: euro 52.734,38 (cinquantaduemilasettecentotrentaquattro/38). 

Rilancio minimo in aumento: euro 2.000,00 (duemila/00), in caso di gara sull'offerta più alta ai 

sensi dell'art. 573 c.p.c. 

Notizie urbanistiche: dalla relazione di consulenza tecnica, il cui contenuto deve intendersi come 

si è detto qui richiamato, il terreno e l’area urbana ricadono nel P.P.R.